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Продажа 2х ком. кв. по Восточно-Кругликовской.

Краснодар, Россия

© Донгеоинформатика, © ЗАО «Резидент»Сообщить об ошибке · Пользовательское

соглашениеСхемаСхемаСпутникГибридНародная картаНародная + спутник

1 599 000 руб.

2-к квартира, 50 м², 3/16 эт.

ул. Восточно-кругликовская, 55

Продам квартиру в новостройке

2-к квартира 50 м² на 3 этаже 16-этажного монолитного дома

Открыта Бронирование от 1'999'000 р. и Продажа 2-х ком. кв. по 50-60 кв. м. в 16 этаж. монолитно кирпичного дома р-он ККБ

(Краевой Клинической Больницы) по ул. Восточно-кругликовской и Черкасской!

-Выбор этажей

-Рядом конечная тролебусов и маршруток

-Школа садик, стадион , тенисный корт.

На 1 и 2-м этажах будет расположен торговый комплекс, включающий себя:

-Супермаркет

-Аптеку

-Салон красоты

-Ресторан

В цокальном этаже разместится фитнес клуб.
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Сдача в 2014 г.

Рассрочка, Материнский Капитал и Ипотека!

Вопросы-Михаил!

Цена: от 1'599'000 т.р. (Бронирование в течении двух недель)

  

 Цена: 15 999 999 руб.  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Воробьёв Сергей 89182278600 ул. Котовского, 53/в
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